SOCIETAS JESU.

Præpositus Generalis quam potestatem habeat in Religionem, & an possit bona unius collegij alteri applicare, *de Don. d. 2. n. 17.*
 Prima, & simplex professio non inhabilitat ad succedendum, sed sola secunda, & solemnis, que nuncupatur quarti vocis, *de Fidei. d. 30. n. 18.*
 Recensetur inter Religiones mendicantes, *de Regal. d. 36. n. 13.*
 Et in quo differat à Religione minorum circa incapacitatem, *d. d. d. 62. n. 14. & 15.*
 Et quando inceperit hæc incapacitas, *n. 5. ib. Vid. plene in Ann. ad Conc. d. 35. n. 11. verf. Quo verò ad Societatem Jesu, cum seq.*
 Collegia retinere possunt bona stabilia, redditu, sed bona sunt sub dispositione Generalis, *d. d. d. 63. n. 13.*
 Domus professæ quomodo sint bonorum incapaces, *de Regal. d. 35. num. 13. et 18. Ann. ad Conc. d. 35. n. 11. verf. Quatenus verò.*
 Hæreditatum sunt capaces, *de Regal. d. 63. n. 11. et seqq.*
 Et an adit differentia inter legata, & hæreditatem, *d. d. d. 63. n. 17. & seqq.*
 Quid in legatis, seu dispositionibus cum onere Missarum, *de Re. al. d. 35. n. 18. d. 61. n. 6. et seqq. Ann. ad Conc. d. 35. n. 11. verf. In Collegijs, et verf. Unica.*

Et an legatum vitietur in totum, vel quoad ratam Missarum, *d. d. 63. n. 22. & 23.*
 Et an illud imperi valeat per Clericos seculares, *n. 20. & 21. ibid.*
 Quid si dirigatur legatum, tamquam executoribus, *d. d. 63. n. 22.*
 In donibus probationis non solent administrari Sacramenta, & ideo Parochus impedire non potest illarum fundationem, *de Regul. d. 33. n. 8.*
 Congregatio generalis, vel capitulum, quam auctoritate debeat super constitutionibus ipsius, *Ann. ad Concil. d. 35. n. 1. v. v. s. f. c.*
 Verum Concilium, *de Regul. d. 63. n. 25.*
 An sint validæ Constitutiones super invaliditate professionis eorum, qui in alia Religione fuerint, & quando locum habeant, *de Regul. d. 43. n. 2. & 199.*
 Collegia aliquando reguntur loco seminarium cum eadem contributione beneficiorum, *Ann. ad Concil. d. 25. n. 6.*
 An legata cum onere Missarum acceptari valeant, *Annot. ad Concil. d. 35. n. 1. v. v. s. f. c. in Collegiis.*
 Refutare bona stabilia, & redditus, sed bona sunt sub dispositione Generalis, *de Regul. d. 63. n. 13.*
 Collegium Urbis regulat universitates studiorum, *Rel. Cur. d. 4. n. 12.*
 Qualitates privilegiorum quas facultates habeant, *de Regul. d. 51. n. 1. & 15.*
 Et in quo differant a conservatoribus aliarum Religionum, *d. d. 51. n. 16. d. 52. n. 11.*
 Et an detur ab eis appellatio suspensiva, & quid in Insula Sardinia, *d. d. 51. n. 16. d. 52. n. 11.*
 Et iudex in causis passivis, non autem activis, *Miscell. d. 2. sub num. 67.*